苏州利测机电科技有限公司
1 / 11 www.reacher-me.com
一、 高温试验箱
Ⅰ.通用型高温试验箱
箱体外胆采用优质钢板喷塑处理，箱体内胆采
用不锈钢镜面板（或拉丝板）氩弧焊接制作而
成，耐高温硅胶迫紧。产品控制先进、温度均
匀、安全可靠、系列齐全。广泛应用于航空、
汽车、电工、电子、材料、能源、化工、医疗、
制药等行业高温试验及热处理工艺。
型号 温度范围 内容积
内尺寸
（W×H×Dmm）
外尺寸
（W×H×Dmm）
REO100 (RT＋20℃)～＋200℃ 91L 450×450×450 1190×970×785
REO216 (RT＋20℃)～＋200℃ 216L 600×600×600 1190×970×785
REO512 (RT＋20℃)～＋200℃ 512L 800×800×800 1500×1210×1065
REO1000 (RT＋20℃)～＋200℃ 1000L 1000×1000×1000 1730×1480×1275
REO100H (RT＋20℃)～＋300℃ 91L 450×450×600 1190×970×785
REO216H (RT＋20℃)～＋300℃ 216L 600×600×600 1190×970×785
REO512H (RT＋20℃)～＋300℃ 512L 800×800×800 1500×1210×1065
REO1000H (RT＋20℃)～＋300℃ 1000L 1000×1000×1000 1730×1480×1275
苏州利测机电科技有限公司
2 / 11 www.reacher-me.com
*1 温度箱按照 GB/T5170.2，IEC60068-3-5 的规定，环境温度+23℃、相对湿度 65±20%RH、
额定电压，无试验样品时。
Ⅱ.厌氧型高温试验箱
 通过充入 CO2、N2等惰性气体到箱体内，以达到在低氧状态作温度特性试验
及热处理等。
 内部不锈钢板采用无缝氩弧焊接，密闭结构最大限度减少试验箱内氧气。
 备用可精度调节氧气浓度（0.5~21%，使用 N2时）的氧气浓度指示调节器供
选购。
*1 温度箱按照 GB/T5170.2，IEC60068-3-5 的规定，环境温度+23℃、相对湿度 65±20%RH、
额定电压，无试验样品时。
型号 温度范围 内容积
内尺寸
（W×H×Dmm）
外尺寸
（W×H×Dmm）
REOI216 (RT＋20℃)～＋200℃ 216L 600×600×600 1190×970×785
REOI512 (RT＋20℃)～＋200℃ 512L 800×800×800 1500×1210×1065
REOI1000 (RT＋20℃)～＋200℃ 1000L 1000×1000×1000 1730×1480×1275
REOI216H (RT＋20℃)～＋300℃ 216L 600×600×600 1190×970×785
REOI512H (RT＋20℃)～＋300℃ 512L 800×800×800 1500×1210×1065
REOI1000H (RT＋20℃)～＋300℃ 1000L 1000×1000×1000 1730×1480×1275
苏州利测机电科技有限公司
3 / 11 www.reacher-me.com
Ⅲ.无尘高温试验箱
 洁净度 100 级的洁净热处理。HEPA 过滤器与前出风型水平层流